第 11 号様式(第 15 条関係)

令和  年  月  日

霧島市下水道事業

霧島市長     殿

（申請者）

住 所

氏 名             印

連絡先

補助金等実績報告書

 令和  年  月  日付け下第  号で決定通知のあった   年度霧島市個人住宅雨水貯留施設

等設置事業に係る事業を実施したので、霧島市補助金等交付規則第 15 条の規定に基づき、下記のとおり

関係書類を添えて報告します。

記

  ○事業実績

     （１）設置場所 ：

     （２）設置箇所数： 貯留施設    箇所 ・ 浸透施設     箇所

     （３）設置規模 ： 貯留施設      ℓ

               浸透施設  ① 雨水桝・浸透桝

                     ② 浸透桝

     （４）工 事 費 ：           円

○添付書類

     （１）完成写真（完成施設を申請者立会いにて撮影したもの、浸透施設については、工事経過

のわかる写真が必要）

     （２）領収書（写し）